РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№ 24 от 24.05.2016 г.

О предоставлении отпуска председателю
Совета депутатов Талдомского

муниципального района Московской области

Рассмотрев заявление председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова о предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Предоставить отпуск председателю Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлову сроком на 60 дней с 16 июня по 15 июля 2016 года; с 1 августа по 26 августа 2016 года; с 1 сентября по 9 сентября 2016 года.
2. Выплатить:

– материальную помощь за 2016 год в размере двух должностных окладов;

– единовременную выплату за 2016 год в размере двух должностных окладов;

3. Права и обязанности председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района возложить на заместителя председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Л. В. Тулупову.

4. Отделу бухгалтерского учёта руководствоваться данным решением.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов